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	PROCESO DE CONTRATACION CAS-MIMP
	
	
	
	
	

	Nº 039-2012
	
	
	
	
	

	RESULTADOS FINALES 
	
	
	
	
	

	Nº
	APELLIDOS Y NOMBRES
	Nº PROCESO
	EVALUACION CURRICULAR 
	ENTREVISTA PERSONAL
	TOTAL PTS
	ORDEN DE MERITO
	
	
	
	
	

	1
	JORGE EDUARDO PAJUELO MENDOZA 
	Nº 039-2012
	60
	32
	92
	GANADOR
	
	
	
	
	

	2
	MARIBEL ROJAS FLORES 
	
	58
	28
	86
	 
	
	
	
	
	

	3
	ANDRES OMAR VALLDARES GOICOCHEA 
	
	59
	23
	82
	 
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	

	 
	El puntaje mínimo requerido para cubrir la vacante de un auxiliar administrativo de Gabinete de Asesores es de 60 ( sesenta) puntos
	
	
	
	

	 
	según las bases del presente concurso.
	 
	 
	 
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	

	 
	En el caso de dos o más postulantes por proceso alcancen el puntaje mínimo  requerido, el puntaje mayor  será adjudicado como GANADOR
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	

	 
	1.- La Oficina General de Recursos Humanos se comunicará con el GANADOR para la suscripción del Contrato
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	


